PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения

XXXIV  заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

пгт Пряжа
28.10. 2020 года                                                                                            № 149
Об оспаривании решения Верховного суда Республики Карелия от 08 октября 2020 года по административному делу по исковому заявлению
Рассмотрев решение Верховного суда № 3а-205/2020 от 08 октября 2020 года
                      Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:
  1. Поручить Председателю Совета Пряжинского городского поселения Изотовой Татьяне Николаевне:
- подготовить и направить апелляционную жалобу на решение Верховного суда № 3а-205/2020 от 08 октября 2020 года;

2. Обнародовать настоящее Решение в  установленном порядке.
Председатель Совета Пряжинского
городского поселения                                                                             Т.Н. Изотова
_________________________________________________________________
   Разослать: дело-3,  АПГП -1, обнародование-3..
_1577183457